

Thorbjørns Automatservice ApS
Birkevej 4, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 25 52 69 02

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2017

Thorbjørn Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorbjørns Automatservice ApS Birkevej 4 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 25 52 69 02 Stiftet: 10. december 2013 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017 3. regnskabsår
Direktion	Thorbjørn Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	SAX ApS af 2012

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i opstilling af spilleautomater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.428 t.kr. mod 1.449 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 712 t.kr. mod 637 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.428.128	1.448.817
1 Personaleomkostninger	-286.668	-436.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-204.863	-175.754
Driftsresultat	936.597	836.290
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.487	-18.012
Resultat før skat	916.110	818.278
Skat af årets resultat	-204.050	-181.106
Årets resultat	712.060	637.172
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Overføres til overført resultat	12.060	37.172
Disponeret i alt	712.060	637.172

Balance 30. april

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Inventar og driftsmidler	473.878	606.597
4	Indretning af spillelokaler	68.574	85.716
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>542.452</u>	<u>692.313</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>542.452</u>	<u>692.313</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	288.209	166.868
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	524.653	74.859
	Andre tilgodehavender	65.325	50.750
	Tilgodehavender i alt	<u>878.187</u>	<u>292.477</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.968.523</u>	<u>2.583.521</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.846.710</u>	<u>2.875.998</u>
	Aktiver i alt	<u>4.389.162</u>	<u>3.568.311</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	69.402	57.342
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>849.402</u>	<u>737.342</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	27.000	38.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.000</u>	<u>38.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.968.301	2.264.496
8	Selskabsskat	215.050	184.206
	Anden gæld	329.409	344.267
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.512.760</u>	<u>2.792.969</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.512.760</u>	<u>2.792.969</u>
	Passiver i alt	<u>4.389.162</u>	<u>3.568.311</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	279.733	281.614
Pensioner	0	150.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	1.620
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.663</u>	<u>3.539</u>
	<u>286.668</u>	<u>436.773</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.599	17.420
Andre finansielle omkostninger	<u>888</u>	<u>592</u>
	<u>20.487</u>	<u>18.012</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
3. Inventar og driftsmidler		
Kostpris primo	920.276	756.136
Tilgang i årets løb	<u>55.002</u>	<u>164.140</u>
Kostpris ultimo	<u>975.278</u>	<u>920.276</u>
Af- og nedskrivninger primo	-313.679	-147.667
Årets afskrivninger	<u>-187.721</u>	<u>-166.012</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-501.400</u>	<u>-313.679</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>473.878</u>	<u>606.597</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
4. Indretning af spillelokaler		
Kostpris primo	120.000	120.000
Kostpris ultimo	120.000	120.000
Af- og nedskrivninger primo	-34.284	-17.142
Årets afskrivninger	-17.142	-17.142
Af- og nedskrivninger ultimo	-51.426	-34.284
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.574	85.716
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	57.342	20.170
Årets overførte overskud eller underskud	12.060	37.172
	69.402	57.342
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
	700.000	600.000
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	184.206	271.378
Anvendt i sambeskatning	-184.206	-271.378
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	215.050	184.206
	215.050	184.206

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAX ApS af 2012, CVR-nr. 34883742 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.